Приложение 9
к приказу Управлеrtия образования
Администрации города Ижевска
от il 09 ,, 1' }ц Nр ЦQЬ

зАя lt";IЕниЕ у tl АстникА оJlимпиАды нА АпЕJляцию

Председателю жюри школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по

ччеtIика к- Iacca

(полное название образовательного учрея<дения)

(фамилия, имя, отчество)

заявление
Прошу Вас пересмоlреть мою рабоry

(1tказываеmся ол ulllп uadHoe заOан uе),
так как я не согласен с выставленными мне баллами

(учасmн uк олttuпuоdьt dалее обосновarrваеrп свое змв.тенuе)

IIодпись лата